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Konsultacje społeczne projektu - Kompleksowa
termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Raszczycach

Gmina Lyski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, działanie 4.3.2
Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – RIT Subregionu
Zachodniego planuje zrealizować projekt pn. : Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Raszczycach.

Projekt zakłada wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Raszczycach obejmującej
wykonanie następujących prac:

termomodernizacja ścian budynku wraz z kolorystyką elewacji oraz wymianą starej stolarki okiennej i drzwiowej
zewnętrznej
wymiana rynien i rur spustowych
wymiana parapetów wewnętrznych i zewnętrznych
wymiana krokwi wraz z dociepleniem wełną mineralną części dachu
wymiana pokrycia dachowego na części dachu starszego budynku
wymiana nowych obróbek blacharskich i dylatacji
demontaż i montaż nowej instalacji odgromowej
wykonanie schodów do kotłowni od zewnątrz
wykonanie zsypu na opał
remont schodów zewnętrznych wejściowych
wykonanie nowych chodników wokół budynku
remont podjazdu od strony rozbudowy
nowe zadaszenie wejścia do budynku – punktu przedszkolnego
pogłębienie piwnic w obrysie pomieszczenia kotłowni i składu opału z podbiciem fundamentów
wymiana stropów drewnianych nad parterem i 1 piętrem w starej części budynku
wykonanie biegu schodowego z1 piętra na poddasze w klatce żelbetowej
remont klatki schodowej ewakuacyjnej w raz  z wymianą drzwi przylegających do klatki
likwidacja drewnianej klatki schodowej
rozbiórka części istniejących kominów i przemurowanie nowych
wykonanie nowych pomieszczeń w zakresie opracowania funkcjonalnego – wyburzenia i zamurowania
wykonanie podbicia poddasza spełniającego wymagania ppoż. w starej części szkoły

 Dodatkowo będą wykonywane prace związane z usunięciem szkód po pożarze budynku, który miał miejsce w dniu
22.12.2015 r. Część z nich będzie stanowić koszt niekwalifikowany projektu. Sa to prace związane z:

rozbiórką ścian szczytowych i gzymsów wokół szkoły,
przemurowaniem nowych gzymsów iscian szczytowych z cegły oraz wykoanie wieńca żelbetowego wokół budynku
szkoły - starej części,
demotażem więźby dachowej - starej części,
wykonaniem pełnego zadaszenia w postacie więźby dachowej z pełnym ociepleniem, izolacjami i pokryciem nad
starszym budynkiem szkoły wraz z osadzeniem okien połaciowych,
rozbiórką istniejących ścian na poddaszu w części nie objętej kompleksowym remontem,
wykonaniem nowych ścian na poddaszu z zachowaniem istniejącego podziału w części nie objętej kompleksowym
remontem,
przemurowaniem komina i wykonaniem dodatkowych pionów wentylacyjnych od poziomu poddasza w części nie
objętej kompleksowym remontem,
rozbiorką istniejącej klatki schodowej żelbetowej i wykonaniem nowej od parteru do poddasza,
kompleksowym wykończeniem pomieszczeń (posadzki i ściany) wraz z wykonaniem akustyki sali gimnastycznej -
starej części szkoły,
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wykonaniem wymagnych zabezpieczeń ppoż. konstrukcji budynku.

Adres inwestycji: ul. Szkolna 3, 47-435 Raszczyce.

 

Z dokumentacją można się zapoznać w Referacie Infrastruktury pokój nr 14 Urzędu Gminy Lyski.

Wszelkie uwagi do projektu można zgłaszać do dnia 6 maja 2016 r. osobiście w kancelarii Urzędu Gminy Lyski – Biuro
Obsługi Klienta (parter) lub na adres e-mail fundusze@lyski.pl poprzez formularz konsultacyjny.

 

Raport z przeprowadzonych konsultacji.
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https://lyski.pl/container/srodki-zewnetrzne/Formularz-konsultacyjny.doc
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